

Max Holdings II ApS under frivillig likvidation

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København
V

CVR-nr. 36 94 99 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Jacob Roesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Holdings II ApS under frivillig likvidation c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	CVR-nr.: 36 94 99 88
	Stiftet: 18. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jacob Roesen, Likvidator
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.439	-42.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.604	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39</u>	<u>-8.688</u>
Resultat før skat	-10.874	-51.253
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>161.954</u>
Årets resultat	<u>-10.874</u>	<u>110.701</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.701
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.874</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-10.874</u>	<u>110.701</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.365	176.402
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.110
Tilgodehavender i alt	<u>185.365</u>	<u>187.512</u>
Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>8.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.379</u>	<u>196.253</u>
Aktiver i alt	<u>185.379</u>	<u>196.253</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.666	66.666
Overført resultat	105.275	116.149
Egenkapital i alt	171.941	182.815
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.438	13.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.438	13.438
Gældsforpligtelser i alt	13.438	13.438
Passiver i alt	185.379	196.253

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	66.666	5.448	72.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.701</u>	<u>110.701</u>
Egenkapital 1. juli 2021	66.666	116.149	182.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.874</u>	<u>-10.874</u>
	<u>66.666</u>	<u>105.275</u>	<u>171.941</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.309
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>379</u>
	<u>39</u>	<u>8.688</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.110
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-150.844</u>
	<u>0</u>	<u>-161.954</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW Capital ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
